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خــبر

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان بوشهر 

امسال  ماه  بهمن  بیستم  دستور  از  پس  گفت: 

رئیس جمهور برای رفع تصرف دستگاه های دولتی 

با  دریا  متری   ۶۰ حریم  در  حقیقی  اشخاص  و 

و  متر  کیلو  تاکنون هشت  دادستانی  درخواست 

۱۴۵ متر به مساحت ۴۳ هکتار از نوار ساحلی این 

استان رفع تصرف شده است.

غلامرضا منتظری روز یکشنبه در گفت و گو با ایرنا 

رفع  زمینه  در  جمهور  رئیس  اخیر  دستور  افزود: 

تصرف دستگاه های دولتی و اشخاص حقیقی در 

حریم ۶۰ متری دریا  به تمامی دستگاه های دولتی 

تابع سه قوه تکلیف کرده است چنانچه اراضی این 

حریم را در تصرف دارند، نسبت به آزاد سازی آن 

اقدام کنند

وی بیان کرد: بیشترین آزاد سازی حریم ۶۰ متری 

دریا در استان بوشهر در شهرستان های کنگان به 

طول سه کیلومتر و ۳۳ متر و مساحت ۱۶.۳ هکتار 

و دیر به طول ۲ کیلومتر و ۸۴۰ متر با ۱۶.۹ هکتار 

و کمترین آمار نیز با ۶۹ متر طول و ۲هزار و ۵۰۷ 

مترمربع مساحت مربوط به شهرستان دیلم است.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان بوشهر 

آزد سازی حریم ۶۰  از  مردم  رضایت  به  اشاره  با 

متری دریا گفت: با توجه به اینکه مخاطب رئیس 

جمهور همه دستگاه های دولتی هستند می طلبد 

دستگاه ها در این مورد اقدام و همکاری لازم با این 

اداره کل داشته باشند.

همه  و  دادستان  استاندار،  قاطع  حمایت  از  وی 

دستگاه های  و  انتظامی  نظامی،  قضایی،  مراجع 

ذیربط در استان بوشهر که در این اقدام سهیم بوده 

اند، تشکر و قدردانی کرد

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان بوشهر 

 ۶۰ حریم  سازی  آزاد  میزان  این   : داشت  اظهار 

متری دریا در قالب ۲۲ فقره در استان بوشهر انجام 

و  دولتی  دستگاه های  به  مربوط  بیشتر  و  شده 

پتروشیمی ها  است.

منتظری یادآور شد: در زمان حاضر بیشتر مساحت 

حریم ۶۰ متری دریا در استان آزاد سازی شده و 

تنها بخش هایی که مربوط به دستگاه های نظامی 

تاسیسات  داشتن  دلیل  به  که  دستگاه هایی  و 

مرتبط با دریا مجوز لازم دارند، است که به وزارت 

کشور برای تصمیم گیری نهایی اعلام شده است.

وی با اشاره به این که منابع طبیعی استان بوشهر 

همواره برای حفاظت از سواحل تلاش کرده است، 

افزود: در سال های گذشته ۳۶ مورد به مساحت 

۱۴۴ هکتار از تصرفات اشخاص حقیقی در حریم 

۶۰ متری دریا شناسایی و تشکیل پرونده شد که 

۱۸ مورد آن به مساحت ۴.۴ هکتار با صدور رای 

دادگاه رفع تصرف شده و مابقی نیز منتظر صدور 

احکام قضایی است.

 ۶۰ درحریم  ساحلی  پلاک   ۸۵ منتظری  گفته  به 

به مساحت ۲هزار  بوشهر   استان  در  دریا  متری 

برای ۷۹ پلاک  که  است  واقع شده  و ۹۱۲ هکتار 

برگ  تک  سند  هکتار   ۷۳۲ و  ۲هزار  مساحت  به 

صادر شده و ۶ پلاک باقی مانده نیز تثبیت انجام 

و صدور سند در دست اقدام است.

منتظری گفت: متولی حفاظت از حریم ۶۰ متری 

دریا در بیرون شهرها منابع طبیعی، درون شهرها 

راه و شهرسازی و در حوزه انرژی سازمان منطقه 

ویژه قتصادی انرژی پارس است.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان بوشهر 

از مردم و نهادهای دولتی خواست که هرگز بدون 

پیمودن فرآیند قانونی و با حفظ حریم ۶۰ متری در 

نزدیکی دریا تصرفی نداشته باشند.

مدیرکل منابع طبیعی بوشهر:

۴۳ هکتار از حریم ۶۰ متری دریا در استان بوشهر 
رفع تصرف شد

خدمات  و  پزشکی  علوم  دانشگاه  درمان  معاونت  سرپرست 

بهداشتی درمانی استان بوشهر گفت: امروز چهار آقا با ۹۳، ۸۸، 

۸۳ و ۸۴ سال سن در این استان به علت کرونا جان باختند.

 دکتر احمد یزدان پناه بیان کرد: در ۲۴ ساعت گذشته ۴۹ بیمار 

بوشهر  استان  بیمارستان های  کرونایی  بخش های  در  جدید 

بستری شده اند که ابتلای ۴ نفر از آن ها به کرونا مثبت، قطعی 

بوده است.

او با اشاره به اینکه اکنون ۲۷ نفر در بخش مراقبت های ویژه 

بخش  در  بستری  موارد  مجموع  از  افزود:  هستند  بستری 

مراقبت های ویژه کرونایی، ۱۸ نفر در وضعیت حاد این بیماری 

قرار دارد.

دکتر یزدان پناه درباره نتایج موارد فوتی ناشی از کرونا در استان 

بوشهر که تا به امروز اعلام شده، بیان کرد: امروز ۴ نفر فوتی 

ناشی از بیماری کرونا ۳ آقا با ۹۳، ۸۸، ۸۳ سال سن با سابقه 

بیماری زمینه ای قلبی، کلیوی و سرطان و آقایی ۸۴ ساله بدون 

سابقه بیماری زمینه ای در استان بوشهر به ثبت رسید.

بوشهر  پزشکی  علوم  دانشگاه  درمان  معاونت  سرپرست 

افزود: در شبانه روز گذشته ۶۱ بیمار نیز باحال عمومی خوب از 

بیمارستان های استان بوشهر ترخیص شده اند که از این تعداد، 

ابتلای ۲۷ نفر به کرونا مثبت، قطعی بوده است.

دکتریزدان پناه ادامه : تا کنون ۲۰۹۴ نفر از ابتدای شیوع کرونا در 

استان بوشهر به علت ابتلا به این ویروس جان خود را از دست 

داده اند.او عنوان کرد: از آغاز شیوع پاندمی کرونا در کشور تاکنون 

۱۰۱ هزار و ۷۶۶ نفر در استان بوشهر به این ویروس مبتلا شده اند.

سرپرست معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی بوشهر بیان 

کرد: از مجموع فوتی ها ۲ نفر از آن ها بدون سابقه واکسیناسیون 

بوده اند.دکتریزدان پناه بیان کرد: از هم استانی های عزیز و به 

خصوص افرادی که دارای بیماری زمینه ای هستند خواهشمندم 

هر چه سریع تر نسبت به واکسیناسیون خود اقدام کرده تا در 

این موج از بیماری شاهد فوت هم استانی دیگری نباشیم.

بوشهر - ایرنا - رئیس پلیس آگاهی استان بوشهر برای 

پیشگیری از سرقت منازل، شهروندان قبل از بروز هر گونه 

حادثه جوانب خروج از خانه را رعایت و از نگهداری طلا 

و جواهرات در منزل اجتناب کنند.به گزارش یکشنبه ایرنا 

به  نقل از روابط عمومی پلیس بوشهر، سرهنگ جوشن 

سهرابی با اشاره به تعطیلات پایان سال و نوروز اظهار 

کرد: انتظار می رود شهروندان برای پیشگیری از سرقت تا 

حد امکان از خالی نگه گذاشتن منزل خودداری یا سعی 

شود فرد مراقب در منزل حضور داشته باشد تا خالی از 

سکنه نماند.

استان  مردم  مشارکت  و  همراهی  از  قدردانی  با  وی 

بوشهر در رعایت نکات ایمنی و پیشگیری از وقوع جرائم 

سرقت تاکید کرد: برای پیشگیری از وقوع سرقت نصب 

سیستم های حفاظتی و دوربین های مراقبتی و مداربسته 

نقش بسزایی در جلوگیری از سرقت و افزایش امنیت 

بیان  با  بوشهر  استان  آگاهی  پلیس  دارد.رئیس  منزل 

اینکه شهروندان باید از نگهداری اشیای قیمتی و طلا و 

جواهرات در منزل و در دسترس بودن آنها خودداری کنند، 

گفت: برای نگهداری اشیای قیمتی در صورت امکان از 

صندوق امانات در بانک ها استفاده شود و در مواقعی که 

مجبور به نگهداری موقت وجوه نقد و اشیای قیمتی در 

داخل منزل هستند باید از پنهان کردن آن بصورت یک جا 

خودداری و از گاوصندوق سالم و مطمئن استفاده کنند.

وی با تاکید بر اینکه پلیس همواره در کنار مردم قرار دارد 

و به دنبال برقراری امنیت در جامعه و مبارزه با سارقان 

صورت  سرقت های  عمده  جاری  سال  در  گفت:  است، 

شامل  بیشتر  بوشهر  استان  شهروندان  منازل  از  گرفته 

طلا و جواهرات بوده است که توسط سارقان حرفه ای 

غیربومی و در روزهای تعطیل آخر هفته و در زمان نبود 

ساکنان در منزل صورت گرفته است.رئیس پلیس آگاهی 

اتومبیل ها و  به  تاکید کرد: مردم نسبت  استان بوشهر 

موتورسیکلت های متوقف و سرنشینان آن در پیرامون 

منزل خود بی تفاوت نباشند و در صورت مشاهده موارد 

مشکوک، شماره و سایر مشخصات آنها را یادداشت و 

سریع به مراکز ۱۱۰ پلیس اطلاع دهند.

کرونا ۴ قربانی دیگر در بوشهر گرفت

مدیرکل فنی و حرفه ای بوشهر:

استقبال جوانان بوشهری از طرح های مهارتی 
۲۰ درصد افزایش یافت

پلیس بوشهر نسبت به نگهداری طلا و جواهر در منازل هشدار داد

 مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای استان بوشهر 

بوشهری  جوانان  استقبال  جاری،  سال  در  گفت: 

یافت. افزایش  درصد   ۲۰ مهارتی  طرح های  از 

عبدالمجید دراهکی در نشست شورای هماهنگی 

دستگاه های زیر مجموعه وزارت تعاون، کار و رفاه 

ابتدای  از  داشت:  اظهار  بوشهر  استان  اجتماعی 

و  هزار   ۲۰ امسال  ماه  بهمن  پایان  تا  فروردین 

۵۷۴ نفر در مراکز دولتی و ۹ هزار و ۳۸۵ نفر در 

آموزشگاه های خصوصی بوشهر دوره های مهارتی 

اضافه  گرفتند.وی  فرا  را  حرفه ای  و  فنی  آموزش 

کرد: واکاوی این آمارها نشان می دهد که استقبال 

جوانان بوشهری از طرح های مهارتی در ۱۱ ماهه 

گذشته  سال  مشابه  مدت  با  مقایسه  در  امسال 

کل  است.مدیر  یافته  افزایش  درصد   ۲۰ حدود 

آموزش فنی و حرفه ای استان بوشهر بیان داشت: 

در مقطعی هستیم که بایستی خیلی سریع و با 

برنامه همه مجموعه آموزشی استان بوشهر، دست 

به دست هم داده و نگاه کارآفرینانه را بین جوانان 

و نوجوانان ترویج دهیم.

تقویت نگاه کارآفرینانه

دراهکی اظهار داشت: نگاه کارآفرینانه بسیار حائز 

اهمیت است و ویژگی آن این است که جسارت 

تفکر  و  می دهد  فرزندانمان  به  را  شغل  ایجاد 

اینکه برای کسی کار کنند و یا اینکه کسی برای 

تشریح  با  می گیرد.وی  را  کند  ایجاد  آن ها شغل 

برنامه های آموزش فنی و حرفه ای استان بوشهر 

بیکاری در  افزایی، حذف دغدغه  در حوزه مهارت 

جامعه و حرکت در مسیر ایجاد اشتغال پایدار و 

رفع نیاز بخش تولید به نیروی ماهر و متخصص 

را اولویت این سازمان عنوان کرد.دراهکی افزود: 

مجموعه آموزش فنی و حرفه ای با ارائه راهکارهای 

کارآمد در بستر آموزش های مهارتی تلاش وافری 

را در دستور کار قرار داده است تا بر مشکلات و 

دغدغه های جامعه و خانواده ای که از بیکاری رنج 

می برند غلبه کند.

راه اندازی خانه های کسب وکار

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای بوشهر به راه اندازی 

خانه های کسب وکار با همکاری دیگر دستگاه های 

مهارت آموزی  داشت:  اظهار  و  کرد  اشاره  اجرایی 

یک مهارت جمعی است و به بلوغ سیاست گذاری 

نیاز دارد، ازاین رو آموزش مهارتی منجر به اشتغال 

نیازمند همکاری و ائتلاف با سازمان ها و بنگاه های 

اقتصادی است.وی با بیان اینکه با توجه به ظرفیت 

و منابع سرشاری که در استان بوشهر وجود دارد 

اگر جوانان تحصیل کرده در مسیر مهارت آموزی 

حرکت کنند به معنای واقعی بیکاری در این دیار 

میزنشینی  پشت  تفکر  گفت:  می بندد،  بر  رخت 

آفت و آسیب جدی در مسیر ایجاد اشتغال پایدار 

این  باید  که  است  آموزی  مهارت  اجرای طرح  و 

انگیزه  تا  از جامعه حذف کنیم  را  فرهنگ اشتباه 

جوانان برای یادگیری حرفه های مختلف افزایش 

یابد.

فرماندار دشتی: 

ظرفیت های اجتماعی برای پیشگیری از 

آسیب ها در دشتی بکار گرفته شود

 فرماندار دشتی استان بوشهر گفت: یکی از ترفندهای 

برای  اعتیاد  دشمن در جنگ فرهنگی پهن کردن دام 

جوانان است که باید از ظرفیت های خوبی که در حوزه 

برای  دارد  وجود  شهرستان  این  آموزشی  و  اجتماعی 

پیشگیری از آسیب ه استفاده شود.

روز یکشنبه در نشست  ایرنا، علی بحرانی  به گزارش 

مسئولان دشتی افزود: زیربنای توسعه و پیشرفت در 

جامعه نیروی انسانی جوان سالم است و اگر این زیر بنا 

از بین برود کشور در مسیر حرکت دچار چالش می شود.

وی  تاکید کرد: دستگاه های اجرایی در زمینه آموزش، 

فرهنگ سازی و پیشگیری از مواد مخدر ایفای نقش 

کنند.فرماندار دشتی به نقش ائمه جمعه و جماعات و 

روحانیون مساجد محلات شهر برای پیشگیری و کاهش 

مشکلات استفاده از  مواد مخدر بین جوانان اشاره کرد 

و افزود: برای مبارزه با مواد مخدر و رفع معضلات جامعه 

ائمه جمعه و جماعات به این موضوع ورود و نقش 

اجتماعی خود را ایفا کنند.فرماندار دشتی اضافه کرد: 

همچنین باید از ظرفیت  همه گروههای هنری و ورزشی 

در مبارزه با مواد مخدر استفاده شود. وی از اقدامات 

شهرداری خورموج برای نصب پایش تصویری در این 

شهر قدردانی کرد و خواستار تسریع در اجرای این پروژه 

شد.بحرانی افزود: ۲۴ میلیارد ریال برای سیستم پایش 

تصویری شهر خورموج تصویب می شود.فرماندار دشتی 

بیان کرد: نصب سیستم پایش تصویری علاوه بر بهبود 

وضعیت ترافیک باعث کمک به ایمنی و جلوگیری از 

سرقت در سطح شهر خواهد شد.

 در سایه نظارت کمرنگ دستگاههای مسئول، قیمت 

بسیاری از اقلام خصوصا کالاهای اساسی در بازار 

بوشهر رشد چندبرابری را تجربه و شب عید را به کام 

مردم تلخ کرده است.

به گزارش خلیج فارس؛ با وجود وعده های مکرر 

سازمان های صمت، جهاد کشاورزی، اتاق اصناف 

مبنی بر تشکیل تیم های نظارت، اما نگاهی به بازار 

بوشهر نشان می دهد با وجود کاهش قیمت دلار، 

اما نرخ مایحتاج اولیه مردم برای شب عید بی وقفه 

در حال افزایش است و مسئولان هم سکوت در 

پیش گرفته اند.

این التهاب قیمت باعث شده تا قدرت خرید مردم 

کمتر شده و بیشتر بازدید از مغازه ها برای گرفتن 

قیمت باشد تا خرید! 

در این میان حتی تولیدات داخلی نیز با افزایش 

قیمت چشمگیر مواجه شده و حتی در برخی از کالاها 

مانند پوشاک و کفش نرخ تولیدات داخلی از وارداتی 

قاچاق  هم در مغازه ها گران تر است.

علاوه بر این، گرانی قیمت برنج و گوشت در بازار 

با  خرید  برای  متاسفانه شهروندان  که  نیز  بوشهر 

چالش جدی رو به رو هستند و مردم در حالی به 

استقبال سال نو می روند که نگرانی از گرانی اجناس 

به خصوص کالاهای اساسی مورد نیازشان دارند. 

بسیاری از شهروندان معتقدند با این گرانی های 

مثل  دیگر  عيد  افسارگسیخته، شب  و  افزون  روز 

قبل باعث خوشحالي نيست و به دلیل هزینه های 

و  استرس  باعث  فرزندان،  برای  موردنیاز خصوصا 

ناراحتی مردم می شود.

به نظر می رسد مدیران دولتی و آنان كه سالهاست 

با بهترین حقوق  ها و امتیازات در حال فتح قله  های 

پیشرفت و ترقی برای خود و فرزندانشان هستند، 

درکی از روزگار سخت مردم در گرانی ها ندارند و 

برنامه ای هم برای ثبات قیمت ها دیده نمی شود، 

ارزانی پیشکش.

گرانی در کالاهای اساسی بازار

شب عید را به کام مردم تلخ نکنید

ثبت ملی ۸ میراث ناملموس و یک 

میراث در خطر بوشهر

مراتب ثبت ملی ۸ میراث ناملموس و یک میراث در خطر 

به استاندار بوشهر ابلاغ شد.

 در نامه علی دارابی قائم مقام وزیر و معاون میراث فرهنگی 

به احمد محمدی زاده استاندار بوشهر آمده است:

»در اجرای ماده ۱ از قانون تشکیل سازمان میراث فرهنگی 

و گردشگری مصوب سال ۱۳۸۲ و مواد ۱۱ و ۱۲ از قانون 

الحاق جمهوری اسلامی ایران به کنوانسیون بین المللی 

حفظ میراث فرهنگی ناملموس مصوب سال ۱۳۸۴ و مواد 

۲ و ۳ آیین نامه اجرایی قانون مذکور مصوب ۶/۱۱/۱۳۸۷ 

هیأت محترم وزیران و با رعایت مقررات آیین نامه اجرایی 

مذکور، میراث فرهنگی ناملموس با عنوان »مهارت سنتی 

پخت غذای محلی پلیله بندر کنگان« به شماره ۲۵۰۶، 

شماره ۲۵۰۷،  به  محلی سپخت«  غذای  تهیه  »مهارت 

»مهارت پخت غذای محلی کشکینه« به شماره ۲۵۰۸، 

»تعزیه زنان در تاسوعا و عاشورا بوشهر« به شماره ۲۵۰۹، 

»مهارت پخت غذای بومی محلی و دام بندر کنگان« به 

شماره ۲۵۱۰، »آیین سنتی عزای سرپایی )ایستاده( زنان 

بوشهری« به شماره ۲۵۱۱، »بازی کوس چال شهر اهرم« به 

شماره ۲۵۱۲، »مهارت تهیه حلوای سیوهو )حلوای زیمون(« 

به شماره ۲۵۱۳ در فهرست ملی میراث فرهنگی ناملموس 

و »مراسم فال گشو« به شماره ۱۲۸ در فهرست در خطر و 

نیازمند پاسداری فوری در تاریخ ۲۱/۱۰/۱۴۰۰ به ثبت رسیده 

است. هرگونه اقدام که موجب حفظ و احیای این میراث 

شود، مورد تأکید است.«

۳۷ هزار تن برنج از تایلند به مقصد 

بوشهر بارگیری شد

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار بوشهر گفت: 

کشتی حامل ۳۷ هزار و ۵۰۰ تن برنج تنظیم بازار از مبدا 

کشور تایلند به مقصد بندر بوشهر بارگیری شد.

- علی باستین معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار 

بوشهر صبح امروز در گفت وگو با خبرنگاران بیان  کرد: 

کشتی حامل ۳۷ هزار و ۵۰۰ تن برنج تنظیم بازار از مبدا 

کشور تایلند به مقصد بندر بوشهر بارگیری شد.

او افزود: در استان بوشهر هماهنگی های لازم برای تخلیه 

و ذخیره سازی محموله این کشتی در زمان ممکن انجام 

استاندار  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون  است.  شده 

بوشهر عنوان کرد: ورود این محموله ۳۷هزار و ۵۰۰ تنی 

برنج گامی مهم در تامین پایدار و مطلوب این کالا در 

سطح کشور است. باستین ادامه داد: برای نوسازی و 

توسعه تجهیزات بندر بوشهر با سازمان بنادر مکاتبه شده و 

موضوع در دست پیگیری است.

اشتغال بیش از ۱۵ هزار نفر در استان بوشهر فراهم شد

مدیرکل تعاون،کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر 

گفت: تعهد ایجاد اشتغال در استان امسال بیش از 

۱۵ هزار نفر بود که با احتساب دستگاه های اجرایی 

بیش از این رقم و ۹۵ درصد آن تحقق یافته است.

شورای  جلسه  در  امروز  ظهر  کشاورزی  مصدق 

هماهنگی دستگاه های زیر مجموعه وزارت تعاون، 

کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر با تبیین جایگاه 

مهارت در زندگی امروزی اظهار داشت: گسترش و 

توسعه آموزش مهارت و توانمندی از منابع کارآمد 

مقاومتی  اقتصاد  تحقق  برای  را  مسیر  انسانی 

هموار می کند و اهتمام به این مقوله نوید بخش 

افق روشن برای اشتغال پایدار جوانان است.وی 

افزود: با توجه به تغییر ماهیت کسب و کار باید 

موجود  شیوه های  از  بهره وری  و  استفاده  ضمن 

برای  برنامه ریزی لازم  آموزش و حفظ اشتغال و 

مهارت آموزی از طریق شیوه های نوین و متناسب 

با شرایط آینده مد نظر قرار گیرد.کشاورزی با بیان 

اینکه نوآوری، خلاقیت، بهره مندی از دانش روز و 

ایجاد فضا جذاب برای مهارت آموزی امر بسیار مهم 

در راستا ایجاد فرصت های جدید برای کسب و کار 

است اضافه کرد: امروزه ترویج و گسترش فرهنگ 

کارآفرینی در فضا اقتصادی کشور دارا اهمیت ویژه 

و این وظیفه مهم می تواند از طریق ارائه آموزش 

متنوع و متناسب با بازار کار منطقه توسط مراکز فنی 

و حرفه ای انجام شود.مدیر کل تعاون، کار و رفاه 

اجتماعی استان بوشهر با بیان اینکه دستگاه های 

زیر مجموعه وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی باید 

با اهتمام کامل در توسعه اشتغال در استان بوشهر 

تلاش کنند، اظهار کرد: بر اساس انعقاد تفاهم نامه 

با  اشتغال زایی  توسعه  شده  انجام  برنامه ریزی  و 

همکاری سازمان آموزش فنی و حرفه ای و بانک های 

زیر مجموعه وزارتخانه در سال آینده به صورت ویژه 

پیگیری می شود.وی باتأکید بر اینکه سنگ زیربنا 

 ، افراد  از سوی  ارزش مهارت ها  موفقیت به درک 

شرکت ها و دستگاه های دولتی وابسته است گفت: 

آموزش مهارتی زیربنا توسعه در همه بخش ها بوده 

و نیروی کار آموزش دیده نیز جزء ارکان اصلی توسعه 

است بنابراین آموزش های مهارتی باید بیش از پیش 

مورد توجه همه مسئولین در سطح استان بوشهر قرار 

گیرد.مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر 

تعهد ایجاد اشتغال در استان در سال جاری را  بیش 

از 15 هزار نفر دانست و خاطر نشان کرد: با احتساب 

دستگاه های اجرایی بیش از این رقم و 95 درصد آن 

تاکنون تحقق یافته است.

20 هزار و 574 نفر در استان بوشهر مهارت آموزی 

شدند

مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای استان بوشهر نیز 

بیان کرد: در مقطعی هستیم که باید خیلی سریع و 

با برنامه همه مجموعه آموزشی استان بوشهر، دست 

به دست هم داده و نگاه کارآفرینی را بین جوانان 

و نوجوانان ترویج دهیم. عبدالمجید دراهکی اظهار 

داشت: نگاه کارآفرینی بسیار حائز اهمیت است 

و ویژگی آن این است که جسارت ایجاد شغل را 

به فرزندان می دهد و تفکر اینکه برای کسی کار 

کنند و یا اینکه کسی برای آن ها شغل ایجاد کند 

را می گیرد.وی با تشریح برنامه های آموزش فنی و 

حرفه ای استان بوشهر در حوزه مهارت افزایی، حذف 

دغدغه بیکاری در جامعه و حرکت در مسیر ایجاد 

اشتغال پایدار و رفع نیاز بخش تولید به نیروی 

ماهر و متخصص را اولویت این سازمان عنوان کرد.

دراهکی افزود: مجموعه آموزش فنی و حرفه ای با 

ارائه راهکارهای کارآمد در بستر آموزش های مهارتی 

تلاش بسیاری را در دستور کار قرار داده است تا بر 

مشکلات و دغدغه های جامعه و خانواده ها که از 

بیکاری رنج می برند غلبه کند.مدیرکل آموزش فنی 

و حرفه ای بوشهر به راه اندازی خانه های کسب و 

کار با همکاری دیگر دستگاه های اجرایی اشاره کرد 

و افزود: مهارت آموزی یک مهارت جمعی است و 

به بلوغ سیاست گذاری نیاز دارد، از این  رو آموزش 

مهارتی منجر به اشتغال نیازمند همکاری و ائتلاف 

با سازمان ها و بنگاه های اقتصادی است.وی با بیان 

اینکه باتوجه به ظرفیت و منابع سرشار که در استان 

بوشهر وجود دارد اگر جوانان تحصیل کرده در مسیر 

مهارت آموزی حرکت کنند به معنای واقعی بیکاری 

در این دیار رخت بر می بندد خاطر نشان کرد : تفکر 

پشت میزنشینی آفت و آسیب جدی در مسیر ایجاد 

اشتغال پایدار و اجرا طرح مهارت آموزی است که باید 

این فرهنگ اشتباه را از جامعه حذف کنیم تا انگیزه 

جوانان برای یادگیری حرفه های مختلف افزایش 

فروردین  ابتدای  از  اینکه  بیان  با  دراهکی  یابد. 

تا پایان بهمن ماه امسال 20 هزار و 574 نفر در 

مراکز دولتی و 9 هزار و 385 نفر در آموزشگاه های 

فنی  آموزش  مهارتی  دوره های  بوشهر  خصوصی 

و حرفه ای را فرا گرفتند، تصریح کرد: واکاوی این 

آمارها نشان می دهد که استقبال جوانان بوشهری 

از طرح های مهارتی در 11 ماهه امسال در مقایسه با 

مدت مشابه سال گذشته حدود 20 درصد افزایش 

یافته است.


